Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2019                                                                                                          № 35
пос. Известковый

Об обеспечении проведения занятий Штаба оповещения и пункта сбора
Известковского городского поселения № 5

 В соответствии с планом проведения занятий с аппаратом усиления
объекта базы мобилизационного развёртывания Штаба оповещения и пункта
сбора Известковского городского поселения, администрации Известковского
городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Провести 14.02.2019 года  в 14 ч. 00 мин. занятия по теме:
«Назначение, задачи, состав и порядок работы ШО и ПС. Функциональные
обязанности должностных лиц администрации объекта базы проведения
мобилизации. Временные нормативы деятельности администрации по
подготовке объекта к работе и в ходе выполнения функциональных
обязанностей».
 2. На занятия явиться следующим работникам:
    2.1. Основной состав:
    - Гончаров Владислав Анатольевич, глава администрации – начальник
ШО и ПС Известковского городского поселения № 5;
             - Сидорова Ольга Николаевна, ведущий специалист 1 разряда
администрации - заместитель начальника ШО и ПС, комендант, оператор
связист ШО и ПС Известковского городского поселения № 5;
              - Некозырева Анастасия Викторовна, заместитель главы
администрации – начальник отделения оповещения, сбора и отправки
мобилизационных ресурсов ШО и ПС Известковского городского поселения
№ 5;
 2.2. Резервный состав:
    - Арутюнова Екатерина Викторовна, начальник организационно-
правового отдела администрации - начальник ШО и ПС Известковского
городского поселения № 5;
 - Компаниец Ирина Николаевна, ведущий специалист 1 разряда
администрации - заместитель начальника ШО и ПС, комендант, оператор
связист ШО и ПС Известковского городского поселения № 5;
    - Свистула Светлана Альбертовна, главный специалист - эксперт
администрации - начальник отделения оповещения, сбора и отправки

мобилизационных ресурсов ШО и ПС Известковского городского поселения
№ 5;
 3. С целью качественного проведения занятий Липиной Ю.Л.
техническому работнику по встрече и инструктажу посыльных, вручению
персональных повесток и анализу результатов оповещения ШО и ПС
Известковского городского поселения № 5
     3.1. Уточнить штатно-должностной список Штаба оповещения и
пункта сбора Известковского городского поселения № 5;
    3.2  Уточнить схемы оповещения;
    3.3 Составить договора с вновь прибывшими в состав аппарата
усиления;
    3.4. Определить и подготовить помещение для проведения занятий
14 февраля 2019 года в 14 ч. 00 мин.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                         В.А. Гончаров

СПИСОК

ознакомленного личного состава, прибывшего на занятия

Фамилия Имя Отчество Отметка об
ознакомлении

Дата прибытия Роспись о
прибытии